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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 360 000 zł

Na sprzedaż pięknie wykończone mieszkanie trzypokojowe o powierzchni 57 mkw. Mieszkanie usytuowane w
wysokim budynku na 9 piętrze. W skład mieszkania wchodzą trzy pokoje, w tym z jednego pokoju jest wyjście
na balkon z pięknym widokiem na okolicę. Kuchnia widna nowocześnie wyposażona wraz ze sprzętem AGD.
Łazienka z wc pięknie wykończona wraz z kabina prysznicową, umywalka z szafka i toaleta. Mieszkanie
wykończone wg nowoczesnych standardów z użyciem materiałów wykończeniowych wysokiej jakości. W
czynszu 360 zł ogrzewanie, woda zimna i ciepła, gaz. Dodatkowo płatna energia elektryczna. Mieszkanie
ciepłe, właściciele mają corocznie zwroty za ogrzewanie. Mieszkanie posiada wydzielona komórkę piwniczną w
kondygnacji podziemnej. Nowoczesna winda. Budynek przeszedł termomodernizację i ma nową elewację.
Oferta godna polecenia. Zapraszam na oględziny.

Symbol ARK24161 Symbol SWO 354683

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 360 000 PLN Cena za m2 6 294 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica LEGNICKA Powierzchnia całkowita 57 m²

Powierzchnia użytkowa 57 m² Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1975 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE Typ kuchni OSOBNA

Liczba pokoi 3 Piętro 9

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Ilość poziomów 1



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Dodatkowe BALKON Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE BEZ KW

Podłączony gaz JEST Balkon JEST

Nr Licencji 5792

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


